STAROSTWO POWIATOWE W BEDZINIE
42 — 500 Be¢dzin, ul. Sgczewskiego 6
tel. (032) 368-07-29  fax. (032) 368-07-22

Referat Budzetu
Lp. Tytul projektu Wartos¢ Plan na Zaangatowanie | Zrédlo finansowania | Uwagi!
Podmiot finansujgcy ogotem 2012r.- Zmiany w 201 2r. chzn.e . Ogdlem zaangazowanie
Miejsce realizacji projektu uchwata na dzien od poczqthu realizacji
budzetowa bilansowy
zwigkszenia | zmniejszenia 31.12.2012r. zewngtrzne wlasne
Zaangatowanie
dotyczgce roku 2012
1. },Klucz do przysziosci”
Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa Slaskiego | 757 180,00 | 318 906,00 | 97 276,74 2 706,00 53713024 | 537 130,24 v ";?‘" y
SOSWBgdzm 385 798.98 reaiizacyt
2. | »Again,Heyday of
Heath” w ramach LLP
GRUNDVIG promocja
zdrowego trybu zycia 75131,83 | 7521,00 | 5481833 | 1176526 6515339 | 6515339 v ";f‘” y
Fundacja Rozwoju reaiizagjt
. 48 116,63
Systemu Edukac;ji
Starostwo Powiatowe
3. | ,,Patrze, Badam,
Rozumiem”
Urzad Marszatkowski w toku
g‘l’OJE_WOdtha 571799,67 | 281885,00 | 164330,15 | 32 127,00 566 814,24 | 566 814,24 realizacji
askiego
I LO Bedzin 353 371,39




,Ogniwa integracji
migdzypokoleniowej i
mi¢dzyregionalne;j”
Fundacja Rozwoju
Systemu Edukacji
ZSS Czeladz

58.656,20

11.795,00

20 733,73

208,20

58 656,20

32 320,53

58 656,20

zakorczony

»Przez edukacj¢ do
dobrej przysztosci”
Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa
Slaskiego

ZS8Z Wojkowice

869 576,60

192 550,00

180 795,96

12 000,00

762 083,00

253 852,36

762 083,00

zakonczony

,,Polsko-Turecka
wspolpraca” Comenius
Regio

Fundacja Rozwoju
Systemu Edukacji
Starostwo Powiatowe

145 947,75

14 595,00

86 928,94

400,00

103 730,22

73 501,41

103 730,22

w toku
realizacji

Politechnika Slaska
»Edukacja dla
zréwnowazonego
rozwoju”

Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa
Slaskiego

Starostwo Powiatowe

30 900,00

10 082,70

2 078,85

30 900,00

8 003,85

30 900,00

zakonczony

HInwestycja

w czlowieka”

Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa
Slaskiego

1676 527,66

453 690,00

22 225,00

241 015,00

1306111,77

221 860,13

1306 111,77

w toku
realizacji




PCPR Bedzin

Hotart w
samodzielnos¢”
Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa
Slaskiego

PUP Bedzin

2277 832,49

2 228 828,00

270 017,85

267 937,11

1 832 367,26

1 795 490,51

1 832 367,26

w toku
realizacji

10.

» I worzenie map
akustycznych dla
obszaru Powiatu
Bedzinskiego”

Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa
Slaskiego

Starostwo Powiatowe

1 680 710,00

1268 300,00

834 724,00

79 300,00

18 300,00

67 405,00

11 895,00

w toku
realizacji

11.

-Zabawa z naukg”
Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa
Slaskiego

Starostwo Powiatowe

60 000,00

64 764,29

28 964,29

34 425,71

34 425,71

34 425,71

w toku

realizacji

12.

,Mam zawdd, mam
prace w regionie”
Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa
Slaskiego

Starostwo Powiatowe

1411 356,00

1 021 026,00

72 837,00

1073 141,00

14 268,40

14 268,40

14 268,40

w toku

realizacji

13.

»Spotkajmy si¢
pojutrze Polsko-
Niemiecka Nagroda
Mtiodziezy 2011/2013”

3177,00

3177,00

3 176,00

3 176,00

3 176,00

zakonczony




Polsko-Niemiecka
Wspoipraca Mlodziezy
ZS Wojkowice

14.

,Inwestycja w kadrg
2012~

Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa
Slaskiego

PUP Bedzin

176 093,28

176 093,28

175 516,90

175 516,90

175 516,90

zakonczony

15.

»Wizyta
przygotowawcza
Grundtvig — Bulgaria”
Fundacja Rozwoju
Systemu Edukacji
Starostwo Powiatowe

3 528,00

3 528,00

2 806,88

2 806,88

2 806,88

zakonczony

16.

,,Przez kulture do
wspolnej przysztosci”
Fundacja Rozwoju
Systemu Edukacji
Starostwo Powiatowe

160 074,00

131 303,77

53,77

58 813,52

58 813,52

58 813,52

w toku
realizacji

17.

,,Doswiadczenie i
partnerska wspotpraca
sposobem na
doskonalenie”
Fundacja Rozwoju
Systemu Edukacji
ZSS Czeladz

55933,00

51 191,00

4 000,00

27 205,24

27 205,24

27 205,24

w toku
realizacji

18.

,.School leaving? No
thanks!”
Fundacja Rozwoju




Systemu Edukacji
ZSS Czelad?

83 270,00

66 616,00

5492,52

5492,52

5492,52

w toku
realizacji

19.

»3eminarium Regio
Praga”

Fundacja Rozwoju
Systemu Edukacji
Starostwo Powiatowe

3 220,51

3232,01

11,50

2 444,53

244453

2 444,53

zakonczony

20.

,»Dobra praktyka —
pewny start”
Fundacja Rozwoju
Systemu Edukacji
Starostwo Powiatowe

521918,00

417 534,00

w toku
realizacji
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